ПРОТОКОЛ № 2
с.Степногутово                                                                                                  19.09.2022г
Общего собрания работников
МКУК «Степногутовский КДЦ
От 19.09.2022г № 2
Об утверждении Коллективного договора
Всего работает- 6 чел.

Членов профсоюза -6 чел.

Присутствовало – 6 человек

Председатель профкома-  Андреева Любовь Юрьевна
Секретарь собрания – Герасёва Анна Леонидовна
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение коллективного договора МКУК «Степногутовский КДЦ» на срок с 2022-2025г.

СЛУШАЛИ:
 Андрееву Любовь Юрьевну- председателя профкома «Степногутовский КДЦ», о проведенных мероприятиях по принятию нового коллективного договора.
 Зотову Людмилу Никодимовну– директора  КДЦ были рассмотрены проекты положений о внесений в коллективный договор. Работа по подписанию нового коллективного договора велась систематически.  Коллективный договор был представлен коллективу для ознакомления (срок 1 мес.). С текстом коллективного договора и приложениями можно было ознакомиться в кабинете директора. Никаких замечаний не поступало.
ПРОГОСОВАЛИ:
За – 6; Против – 0; Воздержались - 0;
ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить новую редакцию коллективного договора на 2022-2025г.
Председатель собрания                                                Л.Ю.Андреева
Секретарь                                                                     А.Л.Герасёва